
Farmacias

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

SÁBADO

DOMINGO

de turno 2020
Del lunes 02 al domingo  08 de noviembre

02
03
04
05
06
07
08

FARMACIA URGENCIA
BAJOS DE MATTE  0620

SANTA CATALINA
ANIBAL PINTO 436

FARM. MONTT
JOSÉ MANUEL BALMACEDA 535

FARM. AHUMADA
JOSÉ MANUEL BALMACEDA 124

FARM. PLAZA BUIN
JOSÉ MANUEL BALMACEDA 514

DEL DR. SIMI
SANTA MARÍA  304

CRUZ VERDE
JOSÉ MANUEL BALMACEDA 114



Farmacias

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

SÁBADO

DOMINGO

de turno 2020

09
10
11
12
13
14
15

FARMACIA BUIN
MANUEL RODRÍGUEZ 270

SALCOBRAND
JOSÉ MANUEL BALMACEDA 157

FARMACIA KURTH
ANIBAL PINTO 300

FARM. EL ALBA
FRANCISCO JAVIER KRUGGER 3881

FARM. AHUMADA
BERNARDINO BRAVO 0115

FARM. PLAZA BUIN
JOSÉ MANUEL BALMACEDA 514

DEL DR. SIMI
SANTA MARÍA  304

Del lunes 09 al domingo  15 de noviembre



Farmacias

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

SÁBADO

DOMINGO

de turno 2020

16
17
18
19
20
21
22

CRUZ VERDE
JOSÉ MANUEL BALMACEDA 114

FARMACIA URGENCIA
BAJOS DE MATTE  0620

SANTA CATALINA
ANIBAL PINTO 436

FARM. AHUMADA
JOSÉ MANUEL BALMACEDA 124

FARM. MONTT
JOSÉ MANUEL BALMACEDA 535

SALCOBRAND
JOSÉ MANUEL BALMACEDA 157

FARMACIA KURTH
ANIBAL PINTO 300

Del lunes 16 al domingo  22 de noviembre



Farmacias

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

SÁBADO

DOMINGO

de turno 2020

23
24
25
26
27
28
29

FARMACIA BUIN
MANUEL RODRÍGUEZ 270

FARM. EL ALBA
FRANCISCO JAVIER KRUGGER 3881

FARM. AHUMADA
BERNARDINO BRAVO 0115

Del lunes 23 al domingo  29 de noviembre

FARM. PLAZA BUIN
JOSÉ MANUEL BALMACEDA 514

DEL DR. SIMI
SANTA MARÍA  304

CRUZ VERDE
JOSÉ MANUEL BALMACEDA 114

FARMACIA URGENCIA
BAJOS DE MATTE  0620



Farmacias

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

SÁBADO

DOMINGO

de turno 2020

30
01
02
03
04
05
06

Del lunes 30 de noviembre al domingo 06 de diciembre

SANTA CATALINA
ANIBAL PINTO 436

FARM. AHUMADA
JOSÉ MANUEL BALMACEDA 124

FARM. MONTT
JOSÉ MANUEL BALMACEDA 535

SALCOBRAND
JOSÉ MANUEL BALMACEDA 157

FARMACIA KURTH
ANIBAL PINTO 300

FARMACIA BUIN
MANUEL RODRÍGUEZ 270

FARM. EL ALBA
FRANCISCO JAVIER KRUGGER 3881


